様式第21号の2(第29条関係)

	第　　　　号

年　　月　　日

彦根市教育委員会教育長　様
彦根市立　　　学校(園)

校(園)長氏名

修学旅行・遠足・野外活動等実施報告書

　　　　　　　を実施しましたところ、その概要は下記のとおりでありますので、報告します。

記

	行先

	実施期間
	月　日(　)から

月　日(　)まで
	泊

日

	学年
	学級数
	当該在籍人員
	参加人員
	不参加人員
	参加率

	予定
	年
	学級
	人
	人
	人
	％

	(特・障)　年
	学級
	人
	人
	人
	％

	実際
	年
	学級
	人
	人
	人
	％

	(特・障)　年
	学級
	人
	人
	人
	％

	引率教育職員数
	1学級当たりの引率教育職員数
	引率教育職員1人当たりの園児・児童・生徒数
	その他の付添者

	予定
	人
	人
	人
	人

	(特・障)　　　人
	人
	人
	人

	実際
	人
	人
	人
	人

	(特・障)　　　人
	人
	人
	人

	一人当たりの経費

	交通費
	宿泊費
	雑費
	総額
	小遣い

	予定
	円
	円
	円
	円
	円

	実際
	円
	円
	円
	円
	円

	日程

	特記事項

	評価・事後指導問題点等

	記入者氏名